
                                     

 

2023 年 7 月 18 日 

 お取引先各位 

株式会社ワークネット 

                              代表取締役社長 嶋田 かおり 

 

 

 株式会社セゾンパーソナルプラスとの経営統合・合併に関するお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

株式会社ワークネットは 2023 年 9 月 1 日付で、親会社である株式会社セゾンパーソナルプラスと経営

統合することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

弊社は、2000 年 11 月 1 日に日本労働組合総連合会（連合）が設立、2017 年 2 月 1 日に（株）セゾン

パーソナルプラスに株式譲渡。設立当初の連合コンセプトである「労働組合及び関連団体への職業紹介・

人材派遣」「未就業者への就労支援」を継承し、事業展開をしてまいりました。 

人材サービス業界を取りまく環境変化の中で、弊社及び総合人材サービス会社（株）セゾンパーソナル

プラスの両社の強みを融合し、統合・合併することにより、更なるサービスの価値向上に努めていくこと

と判断いたしました。 

 

今回の経営統合について、『連合』と既合意の下、今後も良好な関係の維持・発展に努めていくととも

に、設立当初のコンセプトを継承し、労働組合、関連団体に特化した人材派遣・職業紹介事業を（株）セ

ゾンパーソナルプラスの一営業部『（株）セゾンパーソナルプラス 連合 WN（ワークネット）営業部』と

して事業活動を継続してまいります。 

 

ご不明な点等ございましたら、担当営業または下記までお申し付けください。 

 引き続きのご愛顧、ご支援ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

株式会社ワークネット   担当：高嶋・中村  

〒170-0013  

東京都豊島区東池袋 1-33-8 NBF 池袋タワー6 階 

TEL：03-3988-2150 FAX：03-5927-1510 

Mail：info@worknet.co.jp 


